יצוין כי לאחר הגשת הבקשה והתצהיר ביום 23.9.19, הונפק למבקשת אישור על הפקדת רישיון הנהיגה שלה, בהתאם לאותו מועד (23.9.19) ואין בנסיבות האישיות והאחרות אשר פורטו בבקשה כדי להצדיק מתן אישור הפקדה נכון למועד אחר, מוקדם יותר, גם בשים לב לזמן שחלף מאז מועד מתן גזר הדין.

חישוב הפסילה יערך ע"י משרד הרישוי כמקובל.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, א' חשוון תש"פ, 30 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.